
 
       Hà Nội, Ngày 11 tháng 7 năm 2012 

THÔNG BÁO 
BÁN ĐẤU GIÁ CỔ PHẦN CỦA VINACONEX TẠI 

CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX -VCN 
  
Tổng công ty Cổ phần Vinaconex trân trọng thông báo bán đấu giá cổ phần của 
Vinaconex tại Công ty Cổ phần Vinaconex - VCN với các nội dung sau: 
1. Tên doanh nghiệp bán cổ phần: Công ty Cổ phần VINACONEX - VCN. 
2. Trụ sở: Lô 26 Đường 19/5 Khu Đô Thị Vĩnh Điềm Trung - Vĩnh Hiệp - Nha Trang 
3. Ngành nghề kinh doanh: Đầu tư kinh doanh bất động sản; Xây dựng; Tư vấn 

thiết kế và các ngành nghề khác… 
4. Vốn điều lệ: 60.000.000.000 đồng 
5. Số lượng cổ phần đấu giá: 1.450.000 cổ phiếu (chiếm 24,17% vốn thực góp). 
6. Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phần. 
7. Giá khởi điểm: 26.415 đồng/cổ phần. 
8. Điều kiện tham gia đấu giá: Tổ chức và cá nhân đủ điều kiện theo Quy định tại 

Quy chế đấu giá cổ phần của VINACONEX tại Công ty CP VINACONEX - VCN. 
9. Thời gian nghiên cứu hồ sơ: Từ ngày 11/07/2012 đến ngày 29/07/2012 
10. Thời gian làm thủ tục đăng ký và nộp tiền đặt cọc: Từ 8h ngày 11/07/2012 

đến 15h30 ngày 29/07/2012. 
11. Địa điểm đăng ký: 

Tổng Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu và Xây dựng Việt Nam 
Địa chỉ: 34 Láng Hạ, Đống Đa, Hà Nội 

12. Thời gian nhận phiếu tham dự đấu giá: Theo Quy chế đấu giá cổ phần của 
VINACONEX tại Công ty Cổ phần VINACONEX - VCN. 

13. Địa điểm và thời gian tổ chức đấu giá: 
Tổng Công ty CP VINACONEX, 34 Láng Hạ, Đống Đa, Hà nội 
Thời gian:   Từ 9h00 ngày 31 tháng 07 năm 2012. 

14. Thời gian nộp tiền cọc và hoàn trả tiền cọc cho NĐT không trúng đấu giá:   
Thực hiện theo Quy chế đấu giá cổ phần của VINACONEX tại Công ty Cổ 
phần VINACONEX -VCN. 
 

Thông tin về Quy chế đấu giá và Bản công bố thông tin chào bán được đăng tải 
trên website của VINACONEX (www.vinaconex.com.vn). 
 
         TỔNG GIÁM ĐỐC 
                  (Đã ký) 
  
              VŨ QÚY HÀ  

http://www.vinaconex.com.vn

